Областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Павловский технологический техникум»

(ОГБПОУ ТТП)

ПРИКАЗ

12.01.2023г                                                                                                 № 7/2

р.п. Павловка

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить на 2023 год следующую стоимость оказания платных

образовательных услуг:

- Тракторист категории «Al» - в размере 6000 (шесть тысяч) рублей, 00

копеек (без учета стоимости ГСМ на часы практического вождения).

Срок обучения 4 месяца.

-Тракторист категории «ВСD» - в размере 8000 (восемь тысяч) рублей, 00

копеек. (без учета стоимости ГСМ на часы практического вождения). Срок

обучения 4 месяца.

-Тракторист категории «AlBCD» - в размере 10000 (десять тысяч) рублей,

00 копеек (без учета стоимости ГСМ на часы практического вождения).

Срок обучения 4 месяца.

- Водитель категории «В» - в размере 12000 (двенадцать тысяч) рублей, 00

копеек. (без учета стоимости ГСМ на часы практического вождения).

Срок обучения 3 месяца.

-Пожарная безопасность - в размере 18000 (восемнадцать тысяч) рублей, 00

копеек в год. Срок обучения 3 года 10 месяцев.

-Электрогазосварщик – в  размере 8000 (восемь тысяч) рублей, 00 копеек. Срок

обучения 4 месяца.

- Повар – в размере 9000 (девять тысяч) рублей, 00 копеек. Срок обучения 3

месяца.

- Слесарь – ремонтник – в размере 6000 (шесть тысяч) рублей, 00 копеек. Срок

обучения 3 месяца.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор                                                   Ш.А. Абуталипов

		2023-01-12T10:08:34+0400
	Абуталипов Шамиль Абдулажанович